
LCR1239661

Dodatek číslo 1
ke Smlouvě o dílo číslo 6/LHP 2021

na vyhotovení LHP pro LHC Čížová 
s platností od 1. 1. 2021

1. Lesy České republiky, s.p.
Se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zastoupený: Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 26300511/0100
E-mail: z
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

(dále jako „objednatel“) 

a

2. ING-FOREST s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Zapsaná v obchodním 

(dále jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana")

Kotkova 988, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Ing. Vladimírem Flídrem, jednatelem
24170852
CZ24170852
Fio Banka Trutnov
2200391260/2010

rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32105

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek číslo 1 ke Smlouvě o dílo číslo 6/LHP 2021
(dále jen „dodatek"):



1. Smluvní strany uzavřely dne 13, 8. 2019 dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, Smlouvu o dílo číslo 6/LHP 2021, jejímž předmětem 
bylo a je zpracování lesního hospodářského plánu (LHP) s platností od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2030 pro 
lesní hospodářský celek (LHC) Čížová (dále jen „smlouva”).

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je potřeba objednatele prodloužit termín pro předání podkladů 
uvedených v čl. 4.1., bod 19 z důvodů technických překážek na jeho straně způsobených přechodnou 
nemožností pracovat s daty katastru nemovitostí.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

a. V článku 4.1., bod 19 se původní termín „do 20. 2. 2020“ mění na „do 15. 3. 2020“.

b. Článek 4.1., bod 30 se ruší a nahrazuje se body 30a a 30b, které zní takto:
Bod 30a:
Zákres hranic revírů, základního rozdělení (oddělení, dílce) včetně jejich označení pro nový LHP, 
upřesnění místních názvů do prozatímního výtisku mapy dodané zhotovitelem dle čl. 6.2., bod 2a.

Termín průběžně do 27. 3. 2020
Bod 30b:
Zákres hranic revírů, základního rozdělení (oddělení, dílce) včetně jejich označení pro nový LHP, 
upřesnění místních názvů pouze pro nově doplněné nebo změnou dotčené k. ú. do prozatímního 
výtisku mapy dodané zhotovitelem dle čl. 6.2., bod 2b. Termín do 30.4.2020

c. V článku 4.1., bod 20 se původní termín „do 28. 2. 2020“ mění na „do 15. 3. 2020“.

d. Článek 6.2., bod 2 se ruší a nahrazuje se body 2a a 2b, které zní takto:
Bod 2a:
Jedno paré prozatímního výtisku pozemkové mapy dle Katalogu výstupů LHP 2021 vyhotovené 
dle pozemkových podkladů předaných objednatelem (viz. odst. 4.1. body 12 až 16) v měřítku 1:10 000 
na podkladě obrysových map končícího/končících LHP k odsouhlasení objednatelem a pro zákres 
základního rozdělení dle čl.4, odst.4.1. bodu 30 smlouvy. Termín: do 28. 2. 2020
Bod 2b:
Jedno paré prozatímního výtisku pozemkové mapy dle Katalogu výstupů LHP 2021 vyhotovené dle 
pozemkových podkladů předaných objednatelem (viz. odst. 4.1. body 12 až 16 a 19) v měřítku 1:5 
000 na podkladě obrysových map končícího/končících LHP s vyznačením nově doplněných a změnou 
dotčených k. ú. k odsouhlasení objednatelem. Zákres základního rozdělení bude proveden pouze 
u nově doplněných a změnou dotčených k. ú. a předán dle čl.4, odst.4.1. bodu 30a smlouvy.

Termín: do 22. 3. 2020
e. V článku 6.2., bod 4 se původní termín „do 30. 4. 2020“ mění na „do 31. 5. 2020“.

f. V článku 6.2., bod 5 se původní termín „do 30. 4. 2020“ mění na „do 31.5. 2020“.

g. V článku 10., bod 6, písmeno a) první odrážka se nahrazuje:
5 % z Předběžné ceny díla bude zhotoviteli uhrazeno po předání výstupů dle čl. 6, odst.6.2. bodu 2a 
této smlouvy.



h Článek 7, odst. 2 se doplňuje takto: po stránce technické:

Jméno a příjmení Funkce Adresa Telefon e-mail
Technický 
pracovník 
odpovědný za 
evidenci LDS

KŘ České Budějovice
Sadová 2388,
373 16 Dobrá Voda u Č. 
Budějovic

1. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Na důkaz uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním tohoto dodatku včetně metadat srozuměny. 
Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech; objednatel obdrží dvě vyhotovení.

V Hradci Králo,vé"dňe V Dvoře Králové nad Labem dne ) . ý,

íesy České republiky, s.p. 
Ing. Josef Vojáček 
generální ředitel

ING-FOREST s.r.o. 
Ing. Vladimír Flídr 
jednatel




